様式第17号（事務取扱要綱第12条関係）
源  泉  所  有  者  変  更  届

年　　　月　　　日
　茨城県知事　　　　　　　　　　殿

住　　所

氏　　名

　源泉の所有について，下記のとおり変更になったので届出ます。

記
	源　　泉　　名

	温泉のゆう出地

	温泉の温度・泉質・
ゆう出量

これまでの
源泉所有者

	住　所

	氏　名

	変　更　の　理　由

	変　更　年　月　日

　　　　　　　年　　　月　　　日

[bookmark: _GoBack]